
שלום חברות יקרות וחברים יקרים,

בחודש אפריל התקיים יום עיון בנושא הוראת ברידג' לילדים – בו השתתפו כ- 70 אנשים. 

)הוראת ברידג' בבתי ספר(, תכנית שבה  "הדור הבא"  יום העיון החשוב סיפק למשתתפים מידע על תכנית 

משקיעה ההתאגדות משאבים רבים, שכן אנו רואים חשיבות רבה בהרחבת מעגל שחקני הברידג' הצעירים.

ביום העיון למדו המשתתפים על הדרכים להשתלב בתוכנית המיוחדת, כמו גם קיבלו מידע מקצועי בנושא 

הלימוד עצמו, באיזה גיל מומלץ להתחיל ללמוד, ההבדלים בין הוראת צעירים והוראת מבוגרים, סדר לימוד 

נכון, מה זה מיני ברידג' ואיך להשתמש בו כדי לקדם עניין ומוטיבציה אצל הילדים. המשתתפים קיבלו הזדמנות 

לתרגל את נושא המיני ברידג' והצטיידו בטיפים וכלים רבים.

פרויקט "הדור הבא" הוא פרויקט הדגל של ההתאגדות וחשיבותו לענף הברידג' עצומה.

אני קורא לכל מי שמעוניין להשתלב בתחום ליצור עמנו קשר. זוהי גם ההזדמנות להודות למארגני יום העיון: 

אוריה מאיר – מנכל"ית ההתאגדות, רונית אופיר – יו"ר ועדת הוראה, גיא ממן – רכזת הפרויקט, 

מתי ממן – מורה בפרויקט.

מורים אתם חשובים! 

ועדת הוראה כבר עומלת על יום עיון נוסף ומיוחד, כשהפעם הוא מכוון למורי ברידג' וותיקים, במטרה לרענן 

את הידע ולעדכן בשיטות ההוראה המודרניות הנהוגות כיום.

5 תלמידים שלכם לתחרות המתחילים בפסטיבל  כן, אנו מזמינים אתכם, מורי הברידג', להביא לפחות  כמו 

)27/6/23 ב-10:00(. לא רק שהתלמידים שלכם יהנו מהאפשרות לקפוץ למים באווירת פסטיבל חגיגית, אלא גם 

אתם תוכלו להנות ממושב חינם בפסטיבל לבחירתכם.

מכירת כרטיסים מוקדמת לפסטיבל הברידג' הבינלאומי ה-55 בתל אביב – הפסטיבל יחל ב- 27/6/23 בהיכל 

)ניתן  מוזל  שלמה בתל אביב. המכירה המוקדמת תחל בחודש מאי. מומלץ לרכוש כרטיסים מראש במחיר 

לרכוש ישירות דרך האתר או באמצעות המועדונים המורשים(. כל הפרטים בחוברת הפסטיבל בקישור זה.

עוד בחודש מאי - אולימפיאדת הילדים במכון וינגייט, בה ישתתפו מאות צעירים מענפי ספורט שונים, בכלל 

זה גם ענף הברידג' לוקח חלק באופן מסורתי מדי שנה. 

כמו כן, בחודש מאי יתקיימו שלבי הגמר של האליפות היוקרתית לזוגות – אליפות ישראל הפתוחה, בהצלחה 

למשתתפים.

ולסיום, אל תפספסו את ההזדמנות לצחוק! ב- 7/5 יתקיים יום הצחוק הבינלאומי, 

בואו נשאב השראה מהיום המיוחד.

נשחק ברידג' ולא נפסיק לצחוק )לא רק יום אחד בשנה, אלא תמיד( כי צחוק = בריאות.

בכל שאלה ובעיה, אני וצוות המשרד עומדים לרשותכם ואתם מוזמנים לפנות אלי.

reuven.b.e@012.net.il ,054-4517776 תמיד לרשותכם, ראובן בשביץ

דבר ועד העמותה מאי 2023
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